
Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004307-4 CHARLIZE BRISSON DIAS 01/04/2005 14,0 11,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

01.011926-8 CAMILLA ALMEIDA DE OLIVEIRA 12/04/2002 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

01.000701-0 FELIPE MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 10/02/2005 12,0 11,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

01.011347-8 GUILHERME PRADO DOS SANTOS 24/02/1997 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.010130-5 BIANCA ALEXANDRE DOS SANTOS 16/10/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.011839-8 RAFAELA ASSIS DE OLIVEIRA 08/08/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

01.010730-2 ENZO FELIPE PIMENTA OGUSKO 04/03/1998 13,0 7,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

01.008425-1 LAIS MELISSA DE SOUZA BARROSO 02/03/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.010625-4 GUILHERME ROSA DOS SANTOS 13/02/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

01.007186-3 ANA JULIA MARTINS DUARTE 25/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

01.006033-9 BRUNA PAULA DOS SANTOS CABRAL 02/12/1987 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

01.011551-4 JOAO PEDRO GOMES DA SILVA 04/12/2004 9,0 11,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.011876-0 MARIETA MARQUES VICTOR 29/03/1975 13,0 6,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

01.007380-4 MATHEUS SASSA RIBEIRO 28/06/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

01.011110-8 SAMIA LUCY DOMICIANO MOLINA 09/05/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.002941-8 IZADORA OLIVEIRA DE SOUZA CARVALHO 19/05/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.009086-6 ANNA ELIZA SAIURI DOS SANTOS PEREIRA 03/04/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.012067-9 ANA PAULA DE CARVALHO APARECIDO 23/01/1998 13,0 5,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

01.009135-7 ANA JÚLIA CORRÊA E SILVA 09/01/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

01.003705-6 LUCAS MARTINS MACIEL SILVA 26/07/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

01.006671-5 GUSTAVO HENRIQUE MOURA LEITE 08/02/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003160-0 LAVÍNIA BUENO DE FARIA SANTOS 25/03/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010933-0 AMANDA RODRIGUES DE CASTILHO 13/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005459-2 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003250-9 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000734-5 ANNA LUISA MENDES PICKLER 26/12/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001607-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001037-6 EMILY MELO CAMPANELLI 20/11/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004487-2 GISELE GONÇALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 19/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001964-4 GUSTAVO PEDROSO TEIXEIRA 21/06/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006789-6 JOÃO PEDRO PEREIRA SANTANA 03/10/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009894-5 GUILHERME SENA CARVALHO 09/03/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012075-1 VICTOR HUGO DE CARVALHO APARECIDO SALGADO 25/10/2003 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012018-8 RAQUEL DANIELY DA SILVA 11/11/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012028-3 INGRID DOS SANTOS SILVA 04/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009513-1 VICTOR RAMON LIMA SANTOS 18/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009882-7 JONAS ALBERTO CARVALHO 02/05/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004290-4 MARCIO ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA 05/08/1968 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009401-9 ARYADNE KAWANY DOS SANTOS FARIA 10/02/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000875-8 ANDRESSA VIANA DA SILVA 08/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002796-8 RAPHAEL MACHADO DE SOUZA OLIVO 05/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003143-8 MARIA GIULIA FREDERICO FARINA DE OLIVEIRA 26/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005303-2 MARIA FERNANDA AUGUSTO SILVA 27/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005371-8 NOELLE RENATA DE SOUZA 31/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006203-1 ALANA VITÓRIA DOS SANTOS LIMA 24/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006414-2 RÉGIS MACHADO 09/02/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006673-8 GUILHERME FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006700-5 ANAJULI DE OLIVEIRA OLIVEIRA 20/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007367-8 PAULO HENRIQUE SIQUEIRA NUNES 07/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007420-6 ANDERSON FEITOSA SILVA 09/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007629-2 ANNA BEATRIZ GUTIERREZ ARRUDA 02/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008769-2 ALI MOHAMD EL FAKIH NETO 21/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009152-9 MATEUS PINHEIRO DE SAMPAIO 15/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009946-5 LUANA DA SILVA COLARES 12/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010555-6 SALETE CORREIA DOS SANTOS 24/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012181-6 ANDREIA CRISTINA BARRETO 14/04/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011347-8 GUILHERME PRADO DOS SANTOS 24/02/1997 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010130-5 BIANCA ALEXANDRE DOS SANTOS 16/10/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007186-3 ANA JULIA MARTINS DUARTE 25/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006033-9 BRUNA PAULA DOS SANTOS CABRAL 02/12/1987 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011110-8 SAMIA LUCY DOMICIANO MOLINA 09/05/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010933-0 AMANDA RODRIGUES DE CASTILHO 13/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.005459-2 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003250-9 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000734-5 ANNA LUISA MENDES PICKLER 26/12/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.001607-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004487-2 GISELE GONÇALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 19/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009894-5 GUILHERME SENA CARVALHO 09/03/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

01.012075-1 VICTOR HUGO DE CARVALHO APARECIDO SALGADO 25/10/2003 5,0 8,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

01.012018-8 RAQUEL DANIELY DA SILVA 11/11/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012028-3 INGRID DOS SANTOS SILVA 04/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009513-1 VICTOR RAMON LIMA SANTOS 18/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009882-7 JONAS ALBERTO CARVALHO 02/05/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004290-4 MARCIO ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA 05/08/1968 5,0 4,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009401-9 ARYADNE KAWANY DOS SANTOS FARIA 10/02/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000875-8 ANDRESSA VIANA DA SILVA 08/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005371-8 NOELLE RENATA DE SOUZA 31/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006414-2 RÉGIS MACHADO 09/02/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006673-8 GUILHERME FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007420-6 ANDERSON FEITOSA SILVA 09/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008769-2 ALI MOHAMD EL FAKIH NETO 21/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009152-9 MATEUS PINHEIRO DE SAMPAIO 15/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009946-5 LUANA DA SILVA COLARES 12/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010555-6 SALETE CORREIA DOS SANTOS 24/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012181-6 ANDREIA CRISTINA BARRETO 14/04/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011347-8 GUILHERME PRADO DOS SANTOS 24/02/1997 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007186-3 ANA JULIA MARTINS DUARTE 25/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011110-8 SAMIA LUCY DOMICIANO MOLINA 09/05/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005459-2 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.003250-9 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.001607-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.004487-2 GISELE GONÇALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 19/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009894-5 GUILHERME SENA CARVALHO 09/03/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012018-8 RAQUEL DANIELY DA SILVA 11/11/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009882-7 JONAS ALBERTO CARVALHO 02/05/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000875-8 ANDRESSA VIANA DA SILVA 08/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006673-8 GUILHERME FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007420-6 ANDERSON FEITOSA SILVA 09/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009152-9 MATEUS PINHEIRO DE SAMPAIO 15/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009946-5 LUANA DA SILVA COLARES 12/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010555-6 SALETE CORREIA DOS SANTOS 24/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004307-4 CHARLIZE BRISSON DIAS 01/04/2005 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011926-8 CAMILLA ALMEIDA DE OLIVEIRA 12/04/2002 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011347-8 GUILHERME PRADO DOS SANTOS 24/02/1997 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010130-5 BIANCA ALEXANDRE DOS SANTOS 16/10/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011839-8 RAFAELA ASSIS DE OLIVEIRA 08/08/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010625-4 GUILHERME ROSA DOS SANTOS 13/02/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007186-3 ANA JULIA MARTINS DUARTE 25/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006033-9 BRUNA PAULA DOS SANTOS CABRAL 02/12/1987 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011551-4 JOAO PEDRO GOMES DA SILVA 04/12/2004 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011110-8 SAMIA LUCY DOMICIANO MOLINA 09/05/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012067-9 ANA PAULA DE CARVALHO APARECIDO 23/01/1998 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003705-6 LUCAS MARTINS MACIEL SILVA 26/07/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006671-5 GUSTAVO HENRIQUE MOURA LEITE 08/02/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.003160-0 LAVÍNIA BUENO DE FARIA SANTOS 25/03/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.010933-0 AMANDA RODRIGUES DE CASTILHO 13/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005459-2 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003250-9 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000734-5 ANNA LUISA MENDES PICKLER 26/12/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001607-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004487-2 GISELE GONÇALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 19/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006789-6 JOÃO PEDRO PEREIRA SANTANA 03/10/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009894-5 GUILHERME SENA CARVALHO 09/03/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012075-1 VICTOR HUGO DE CARVALHO APARECIDO SALGADO 25/10/2003 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012018-8 RAQUEL DANIELY DA SILVA 11/11/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012028-3 INGRID DOS SANTOS SILVA 04/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

01.009513-1 VICTOR RAMON LIMA SANTOS 18/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

01.009882-7 JONAS ALBERTO CARVALHO 02/05/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004290-4 MARCIO ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA 05/08/1968 5,0 4,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009401-9 ARYADNE KAWANY DOS SANTOS FARIA 10/02/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000875-8 ANDRESSA VIANA DA SILVA 08/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005371-8 NOELLE RENATA DE SOUZA 31/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006203-1 ALANA VITÓRIA DOS SANTOS LIMA 24/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006414-2 RÉGIS MACHADO 09/02/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006673-8 GUILHERME FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007367-8 PAULO HENRIQUE SIQUEIRA NUNES 07/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007420-6 ANDERSON FEITOSA SILVA 09/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008769-2 ALI MOHAMD EL FAKIH NETO 21/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009152-9 MATEUS PINHEIRO DE SAMPAIO 15/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009946-5 LUANA DA SILVA COLARES 12/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010555-6 SALETE CORREIA DOS SANTOS 24/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012181-6 ANDREIA CRISTINA BARRETO 14/04/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011347-8 GUILHERME PRADO DOS SANTOS 24/02/1997 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011839-8 RAFAELA ASSIS DE OLIVEIRA 08/08/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007186-3 ANA JULIA MARTINS DUARTE 25/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011110-8 SAMIA LUCY DOMICIANO MOLINA 09/05/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003705-6 LUCAS MARTINS MACIEL SILVA 26/07/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005459-2 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003250-9 MAYARA BATISTA DOS SANTOS 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001607-7 CAROLINE SANTANA RAMOS 08/05/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004487-2 GISELE GONÇALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 19/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006789-6 JOÃO PEDRO PEREIRA SANTANA 03/10/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.009894-5 GUILHERME SENA CARVALHO 09/03/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012018-8 RAQUEL DANIELY DA SILVA 11/11/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

01.009882-7 JONAS ALBERTO CARVALHO 02/05/1988 6,0 4,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

01.000875-8 ANDRESSA VIANA DA SILVA 08/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006203-1 ALANA VITÓRIA DOS SANTOS LIMA 24/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006673-8 GUILHERME FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007420-6 ANDERSON FEITOSA SILVA 09/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009152-9 MATEUS PINHEIRO DE SAMPAIO 15/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009946-5 LUANA DA SILVA COLARES 12/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010555-6 SALETE CORREIA DOS SANTOS 24/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004487-2 GISELE GONÇALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 19/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004487-2 GISELE GONÇALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 19/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004487-2 GISELE GONÇALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 19/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Meio Ambiente - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004487-2 GISELE GONÇALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 19/04/1980 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:12 Página 12


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Concomitantes e Subsequentes - 2023/1
	Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022



